



**KOPERASI KONSUMEN JEMBAR
RAHAYU SEJAHTERA**

JL. Moch. Bagowi Kp. Bojong RT003 / RW002
Telepon : +6281546527513
Email :
koperasikonsumenjembarrahayu@gmail.com

INVOICE

No : INV-20260118-036-BSH
Tanggal : 18/01/2026

Kepada Yth.

SPPG DAPUR KABUNGAH

Jumlah Yang Harus Di Bayar

Rp13.677.500

No.	Deskripsi	Jumlah	Volume	Harga Satuan	Total
1	Roti Burger	2.563	pcs	Rp 1.500	Rp 3.844.500
2	Telur Ayam	2.250	Butir	Rp 2.000	Rp 4.500.000
3	Selada	24	Kg	Rp 29.000	Rp 696.000
4	Timun	60	Kg	Rp 9.000	Rp 540.000
5	keripik tempe	42	kg	Rp 65.000	Rp 2.730.000
6	Pisang	1	Kg	Rp 23.000	Rp 23.000
7	Saus Delmonte Sachet	107	pack	Rp 8.000	Rp 856.000
8	Garam	2	kg	Rp 10.000	Rp 20.000
9	Minyak Goreng	24	Liter	Rp 19.500	Rp 468.000

Transfer ke No. Rek :
8155688615 BNI a/n KOPERASI JEMBAR RAHAYU SEJAHTERA

Terima Kasih

Sub total	Rp13.677.500
Diskon	-
Pajak	-
Total	Rp13.677.500

Hormat Kami,



Rizki Ichsan Al-Fath
Ketua Pengurus